
Pachet produse lactate trenulet

I.D.: 95553253

Data publicarii 04.04.24

Coduri CPV

15511100-4

Pretul estimativ: 983,50 RON - 983,50 RON

Descriere: lapte 40*4.5=180, smantana 900g 9*19=171, fagaras 110*5.75=632.50, factura ftva 983,50 lei.
